BỘ TƯ PHÁP
Số: 2422/BTP-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Về việc góp ý Kế hoạch hành động của Bộ Tư pháp giai đoạn 2012-2015 thực hiện Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020
	            Hà Nội, ngày 28  tháng 3  năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Triển khai thực hiện Quyết định số 2474/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020, thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc lấy ý kiến các đơn vị thuộc Bộ đối với dự thảo Kế hoạch hành động của Bộ Tư pháp giai đoạn 2012-2015 thực hiện Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2011 - 2020, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý dự thảo Kế hoạch và gửi về Vụ  Tổ chức cán bộ trước ngày 06 tháng 4 năm 2012 (Dự thảo Kế hoạch được     đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp).
Vụ Tổ chức cán bộ chân thành cảm ơn sự phối hợp của các đơn vị.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử BTP;
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
(đã ký)
Trần Văn Quảng